
jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. prodávajícího: 20122019

č. kupujícího:

Smluvní strany

1. Prodávající: SENTA, spol. s r.o.
Sídlo: Náhon 277, 500 09 Hradec Králové
Zastoupený: Jiří Šrámek
IČ: 48153028
DIČ: CZ48153028
Kontakt: Jiří Šrámek, 495 515 570.

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3378
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č. účtu:

a

2. Kupující: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající: Mgr. Markéta Bartušová, tajemnice magistrátu
IČO: 00 26 88 10
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100
Kontakt: Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky,

tel. 495 707 307, e-mail: jan.nagy@mmhk.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl z.č. 89/2012 Sb,
občanský zákoník tuto

rámcovou kupní smlouvu

I.
Úvodní ustanoveni

1. Statutární orgány (přip. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
smlouvy prohlašují, že



2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k realizaci
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízeni na zakázku malého
rozsahu ze dne 6.1.2020.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu:
a) moduly výpočetní techniky pro rozšíření stávající konfigurace PC (např. CD
mechaniky, pevné disky, paměti apod.)

b) díly výpočetní techniky podléhající opotřebení (např. klávesnice, myši, apod.)
c) materiál pro výpočetní techniku (např. datové kabely, CD a DVD média, flash paměti
apod.)

(dále jen „předmět koupě“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a
kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit
prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

III.
Cena za předmět plnění

1. Cena za předmět koupě (nabídkový ceník, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy) je
sjednána dohodou smluvních stran.

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty
ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného
plnění, je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné
úpravě účinné k datu uskutečněni zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH
není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni prodávajícího o
takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího, a to zejména náklady na balné, dopravu apod.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předáni a převzetí.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů
a dále bude obsahovat detailní vyúčtování dodaného zboží. Přílohou faktury bude vždy
potvrzený dodací list kupujícím. Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní ode dne doručení
faktury kupujícímu.

3. V případě, že faktura nebude mit stanovené náležitosti (přip. bude obsahovat chybné
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve Ihútě splatnosti prodávajícímu, jenž je
povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena
nová faktura, není kupující v prodleni se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově
vystavené faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručeni.



4. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto informovat kupujícího.

5. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o
DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na
stránkách České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat
kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle jednotlivých objednávek nejpozději do
2 dnů od závazného objednáni (potvrzení dle odst. 3).

2. Prodávající potvrdí příjem objednávky kupujícímu e-mailem do 24 hodin od nahlášení
objednávky kupujícím. Prodávající je povinen při potvrzeni objednávky informovat
kupujícího o konkrétním dni dodání zboží. V případě variantních možnosti jejího splnění
uvede i dané varianty. Prodávající v případě nového zboží mimo nabídnutý ceník nebo
nových modelů na trhu uvede i návrh ceny. Konkrétní čas dodáni bude stanoven dohodou
obou stran.

3. Kupující potvrdí cenu a termín objednávky.
4. Při nepředvídatelné situaci, kdy by došlo k překročení terminu dodávky zboží, je
prodávající povinen o tom předem informovat kupujícího. Tato povinnost prodávajícího
nemá vliv na jeho povinnost dodat zboží včas, tudíž ani na povinnost prodávajícího
uhradit smluvní pokutu dle ČI. VII. odst. 1 odrážka první této smlouvy.

5. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je sídlo kupujícího - Československé armády
408, 502 00 Hradec Králové.

6. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu
záruční listy, doklady k předmětu koupě, apod

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost uvedenou v příloze č. 1. této
smlouvy, minimálně však 24 měsíců.

2. Záruční Ihúta začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním

odpovědnosti za vady v záruční době.
4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit

se o jeho vlastnostech a množství.
5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést

přibližnou specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez
zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději
do 2 dnů (s výjimkou dnů pracovního klidu) ode dne nahlášení v místě instalace zařízeni.

4. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto informovat kupujícího.

5. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu 
předmětu koupě bez DPH.

6. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat 
kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle jednotlivých objednávek nejpozději do 
2 dnů od závazného objednáni (potvrzení dle odst. 3).

2. Prodávající potvrdí příjem objednávky kupujícímu e-mailem do 24 hodin od nahlášení 
objednávky kupujícím. Prodávající je povinen při potvrzeni objednávky informovat 
kupujícího o konkrétním dni dodání zboží. V případě variantních možnosti jejího splnění 
uvede i dané varianty. Prodávající v případě nového zboží mimo nabídnutý ceník nebo 
nových modelů na trhu uvede i návrh ceny. Konkrétní čas dodáni bude stanoven dohodou 
obou stran.

3. Kupující potvrdí cenu a termín objednávky.

4. Při nepředvídatelné situaci, kdy by došlo k překročení terminu dodávky zboží, je 
prodávající povinen o tom předem informovat kupujícího. Tato povinnost prodávajícího 
nemá vliv na jeho povinnost dodat zboží včas, tudíž ani na povinnost prodávajícího 
uhradit smluvní pokutu dle ČI. VII. odst. 1 odrážka první této smlouvy.

5. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je sídlo kupujícího - Československé armády 
408, 502 00 Hradec Králové.

6. Nejpozději při předání předmětu koupě kupujícímu musí prodávající dodat kupujícímu 
záruční listy, doklady k předmětu koupě, apod

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost uvedenou v příloze č. 1. této 
smlouvy, minimálně však 24 měsíců.

2. Záruční Ihúta začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním 

odpovědnosti za vady v záruční době.
4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit 

se o jeho vlastnostech a množství.
5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést 

přibližnou specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady 
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez 
zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. 
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději 
do 2 dnů (s výjimkou dnů pracovního klidu) ode dne nahlášení v místě instalace zařízeni.



Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i provedení
opravy a dobu jejího trvání.

6. V případě, že kupující bude požadovat odstraněni vady prodávajícím a prodávající
nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto
nejpozději ve lhůtě dle odst. 5. tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit
tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze
záruky za jakost tímto není dotčené.

7. V průběhu záruční doby je odstraněni reklamovaných vad bezplatné.
8. O servisním zásahu bude prodávajícím vystaven protokol.
9. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu

záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

• v případě prodleni s dodáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě bez DPH
za každý i započatý den prodlení,

• v případě, že prodávající nedodrží termín odstraněni vad zjištěných v záruční době,
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, se nepoužije.

3. V případě prodleni s platbou faktury za dodání předmětu koupě uhradí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

4. Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

5. Případná smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury vystavené oprávněnou
smluvní stranou se lhůtou splatnosti 21 dnů od jejího doručeni.

Vlil.
Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:
Jiří Šrámek. 495 515 570, obchod@senta.cz

2. Kontaktní osobou kupujícího je:
Pavel Kněžour, tel 495 707 309, 731 131 105, e-mail: pavel.knezour@mmhk.cz

IX.
Závěrečná ujednání

1. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.



2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případé zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i

v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020.
5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se
dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou
smluvní strany vylučuji.

6. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu, výpovědní doba činí
14 dnů od doručení výpovědi prodávajícímu.

7. Strany prohlašuji, že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou
označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany
obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smluvní strany prohlašuji, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, IČ: 00268810,
datová schránka: bebb2in
Druhá smluvní strana: SENTA, spol. s r.o.; Náhon 277, 500 09 Hradec Králové;
IČ:48153028, datová schránka: 7vhsevj

- vymezeni předmětu smlouvy: rámcová kupní smlouva - Upgrade výpočetní techniky
- cena: nelze přesně určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
12. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně

všech příloh). Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomi, že

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případé zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020.

5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se 
dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou 
smluvní strany vylučuji.

6. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu, výpovědní doba činí 
14 dnů od doručení výpovědi prodávajícímu.

7. Strany prohlašuji, že ke dni podpisu smlouvy mají kopie všech dokumentů, které jsou 
označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany 
obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smluvní strany prohlašuji, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, IČ: 00268810, 
datová schránka: bebb2in

Druhá smluvní strana: SENTA, spol. s r.o.; Náhon 277, 500 09 Hradec Králové;
IČ:48153028, datová schránka: 7vhsevj

- vymezeni předmětu smlouvy: rámcová kupní smlouva - Upgrade výpočetní techniky
- cena: nelze přesně určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

11. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
12. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 

všech příloh). Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomi, že



kupující je oprávněn zpracovávat osobni údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve
zněni pozdějších předpisů.

Příloha
č. 1 - Nabídkový ceník

V Hradci Králové dne: 8.1.2020

Jiří Šrámek Mgr. Markéta Bartušová

jednatel tajemnice magistrátu města



Příloha č. 1 - Nabídkový ceník
cena bezzáruka DPH 21% cena vč. DPH

komponenty DPH

Paměťová karta Wngston SDXC Canvas Raact 64GB 24 423.5
lOOMB/s UHS-I U3 35C 73.5
Samsung SSO 860 EVO. 2.3" - 250G6 24 95C 1995 1149,5
mechanika DVD-R/RW ŠATA ASUS DRW-24D5MT, černá 24bolk 130 27.3 157,3

Microsoft Wireless Desktop 3030. set CZ 24 260 54.6 314.6
Odpadni nádobka Canon SRC2380 24 63C 1323 762.3
klávesnice Genius KB 110X. USB, černá 24 132 27.72 159.72
VerbatimDVD-RW Slimíne, USB 2.0, černá 24 49C 1029 592.9
Rapro k PC C-TECH SPK-1 X 24 199 41.79 240.79
Fortron FSP350-5QAHBCC, 350W 24 530 1218 701.3
médiumCD-R Verbatim PRINTABLE 52X. 700MB. 25 ks 24pack unit spindle 110 23.1 133.1
mádiumDVD-RVerbatim 16x pnntable 4,7 GB 25 ks pack 24unit spindle 120 25.2 145.2
Flash disk Kingston USB DataTraveler DTLocker- G3 24 665.51SGB 550 1155

24E)derni dsk Toshfea Carrvio Advance - ZTB. modrá 919,6760
1596

Baterie alkalická AA pack32 ks A baterie alkalická AAA 24pack 32 ks 48C 10Q8 580.8

Kingston DDR3 16GB (2xSG6) DOR3 1600 24 860 19Q 6 1040,6

Filr na montor DIC0TA Secret 24" (16 10) 24
999 209.79 1208,79

MecUSB hub. USB 3.0. 4port. pasivu'. SLW. černý 24 97 20.37 117,37
Xerox 7335 ASSY-WASTE. odpadni nádobky 24 68C 1428 822.8
Odpadni nádobka Xerox Versa Link C505 24 400 84 484

Sluchátka Genius HS-400A 24 133,1
110 23.1

Konektor RJ 45 UTP drát 24 1.5 0.315 1,615

Konektor RJ 45 lanko 24 1.5 0.315 1.815

Canon WASTE B0XC1225. odpadni nádobka 24 520 1092 629.2
Presenter Logitech R400 24 460 96.6 556,6
Canon WASTE BOXC5051. odpadni nádobka 24 860 18Q6 1040.6

Klávesnice CONNECTLEO podsvicená CL45 24 117 24.57 141.57

Canon WASTE BOX 1730, odpadní nádobka 24 131 27.51 158.51
Prepnač ATÉN 2-port KVM USB mini, 1m kabely. 24 93 20.58 118.58
Mouše C4ech VEM-08. vertkální bezdrátová 24 105 22.05 127,05
Kingston čtečka paměťových karet, USB 3.0 FCR-HS4 24 480 10Q8 580.8
Odpadni nádobka Xerox Alta Lnk C8035 24 630 1428 822.8

Celková nabídková cena 12341 2591,61 14932,61

V Hradci Králové, dne 8.1.2020

Jiří Šrámek, jednatel


